



**WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA
PRZYCHODNIA LEKARSKA**
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Grudziądzu

Nr. 1678/22

21 LIP. 2022

86-300 Grudziądz

Grudziądz dnia 21.07.2022 r.

wg rozdzielnika

dotyczy: odpowiedzi na złożone przez Wykonawców zapytania dotyczące postępowania na dostawę pasków odczynnikowych, wyrobów diagnostycznych i jednorazowych nie chemicznych artykułów medycznych - znak sprawy G/5/ZP-t/22.

1. pytanie

Dotyczy SWZ, pkt 4 – Termin i miejsce wykonania zamówienia:

W związku z informacją od Producenta odczynników do analizatora hematologicznego Sysmex KX-21 o zakończeniu produkcji ww. odczynników oraz wsparcia technicznego w lipcu 2023 r., zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania odczynników do analizatora Sysmex KX-21 na okres od 08.2022 r. do 07.2023 r.

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników do analizatora Sysmex KX-21 na okres od 08.2022 r. do 07.2023 r.

2. pytanie

Dotyczy Załącznika nr 1C do SWZ, pkt 3:

W związku z tym, że oferta składana jest elektronicznie na platformie Zamawiającego prosimy o zmianę zapisu na poniższy:

„Do oferty należy załączyć karty charakterystyk potwierdzające wymagany skład chemiczny reagentów”.

odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 C pkt 3 z:

„Do oferty należy załączyć karty charakterystyk potwierdzające wymagany skład chemiczny reagentów (na nośniku elektronicznym) na:

„Do oferty należy załączyć karty charakterystyk potwierdzające wymagany skład chemiczny reagentów”.

3. Pytanie

Dotyczy Załącznika nr 1C do SWZ, pkt 9:

W związku ze zmianą Ustawy, prosimy o zmianę zapisu na poniższy:

„Ofereant winien być podmiotem upoważnionym przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela, do wykonywania czynności konserwacji, przeglądów i obsługi serwisowej aparatu hematologicznego SYSMEX KX-21N, zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974).”

odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 C pkt 9 z:

„Ofereant winien być podmiotem upoważnionym przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela, do wykonywania czynności konserwacji, przeglądów i obsługi serwisowej aparatu hematologicznego SYSMEX KX-21N, zgodnie z art. 90 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 roku.” na

„Ofereant winien być podmiotem upoważnionym przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela, do wykonywania czynności konserwacji, przeglądów i obsługi serwisowej aparatu hematologicznego SYSMEX KX-21N, zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974).”

4. pytanie

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ:

W związku ze składanym oświadczeniem o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy pzp, czy Zamawiający zmieni powyższe poprzez uzupełnienie o poniższą treść:

„1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz.

UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.

2. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835).”

odpowiedź:

Zamawiający dodaje powyższy zapis do załącznika nr 4.

5. pytanie

Dotyczy Umowy:

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Marcin Arendt
21.07.2022 r.
T-2612

DYREKTOR


lek. Andrzej MAŁECKI